JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppnenn - Haccay - leHb B Mope - Kocymens - [leHb B Mope - JDKOpA>KTaYH -

JeHb B Mope - PopT-Jlopepaenn c 06.04.2025 no 13.04.2025

06.04, BockpeceHbe PopT-Jlopgepnenn

07.04, MNoHepenbHUK Haccay

08.04, BTopHuK IeHb B MOpe
09.04, Cpepa Kocymensb
10.04, YeTBepr IeHb B MOpe
11.04, NaTtHuua I>Kopa>XTayH
12.04, Cy66oTa OeHb B MOpe

13.04, BockpeceHbe ®DopT-Jlopepnenn

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 07:00

: 08:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 15:30

:17:00

: 18:00

: 18:00



